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XII. Die Markgrafen Otto und Albrecht von Brandenburg kaufen dem
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Iu}:er XX, pio donamus affectu, accedente ad hee plena voluntaie Capitull nofiri pariter et confenfu,

Et ut hee donatio firmior appareat et fubLftat, hane paginam figilli nofiri et eapituli noftri munimine

roboramus. Datum Havelberg, amo gracie MCCLVIL XV. kl. Febr, Pontificatus noftri anne XII.
Bgl. Rudbleff, Cod. dipl. hift. Megalop. T, 42 43.

XL Des Grafen Heinrich von Dannenberg dbem Grafen Holmold 3u Schiwerin ectheilte Cr-
farung iiber den Vefib der Burgen Grabow und Mernib, vom Jahre 1275,

Nos Hinricus, det gracia comes de Dannenberge, omnibus prefentes litteras infpe-
cturis cupimus efle notum, quod nos cum Nohili viro domino helmoldo, comite zwerinenfli di-
lecto. confanguineo nofiro, conuenimus et placitanimus in hune modum, Nos fiquidem municionem nofiram
inMerniz et omnia bons nofira, fita in ipfa villa, tam libera et inpheodata, expofuimus iam dicto co-
miti Helmoldo pro quinquaginta et fex marcis puri argenti, hac interpofita condicione, quando nos
rehabuerimus ciuitatem et cafirum in Grabowe ot hereditatem noftram, tune, fi eidem Comiti perfol-
uerimus pecuniam memoralam, nobis reprefentare debet predictam municionem noftram eum iplis bonis.
Si vero conlingeret nos non pofle rehabere noftram hereditatem iam predictam et municionem in Chra-
bowe, tunc memoratus comes Helmoldus flatuere debet duos de fuis homiuibus, et nos totidem
quofcumque voluerimus flatuemus, qui taxare debent valorem iplius municionis et bonorum in Mer-
niz et fecondum eorundem eftimationem eadem perfoluere repromifit, ita ut deinceps in“foa maneant
potefltate, quos et nos refignabimus ad manos fuas com de fua fuerit voluntate, Nos eciam fuper pre-
habitis placilis de ipfa municione Merniz iam dictum comitem Helmoldum et luos compromifio-
res ab omni promiffo dimilimus liberos et folutos et litteras fuas fuper eisdem placitis eidem promifi-
mus reprefentare. Super bac memorata pecunia et placitis prelibatis nobis ef Johanni de molens
dino ad manus noitras Idem Comes Helmoldus promifit fide data et promiferunt cum ipfo Ri-
chardus, canonicus Zwerinenfis, Dominus Johannes Man et Dominus Gargeviz, fidei [ponfione
ita, quod fi defectus aliquis fuerit in premiffis, pro ipfo intrabunt Zwerin non exituri, nifi de nofira
fuerit volumtate, Nos efiam iam predictis domino Johanni Man ot doming Gargeviz ad manus
fepedicti comitis de Z werin memoratam mwunicionem et bona premiffa in Merniz iure porreximos
pheodali in forma preferipta, Vi autem factum noftrum et ordinacio premiffa flabilis perfeneret, pre-
fentes litteras noftras in teftimoninm conferibi iuffimus et figilli noftri robore communiri  Datum in
Zwerin, anno gracie M°. CCLXXV®, fexto ydus Marey,

Rad) dem im Groph. Medlenb, Geh u. HauptsArehive ju Scywerin Gefinblidien Originale.

XiL Die Matfgrafen Otto und Albredht von Brandenburg faufen dem Grofen Helmold von
Sehwerin das Obereigenthum iiber die Lehen der Edlen Heren au Putlig ab, im Jahre 1275,

Nos Otto et Albertus, dei gracia marchiones Brandeburgenfes, recognofcimus: et
tenore prefencium publice proteftamur, gquod mediantibus avonculis noftris karifimis Alberto et Jo-
hanne de Brunswic ducibus, inter nos ex vna et Helmoldum comitem Zwerinenflem ta-
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liter exftilit placitatom ex parte alters, quod ipfe Helmoldus comes pueris domini JolWannis dicti
Gans felicis memorie talia bona, gualia pater eornmdem puerorum in pofieffione - fua’ habuit, “contulit
infto titulo pheodali, Ceterum omnia bona, que firennui milites dicti Gans a comite fepedicto tenue-
runt in pheodo, ab iplo comite emimus pro bonis inféodatis, ita tamen, quod pro mareca argenti infeo-
data marcam argenti, pro talento infeodaio talentum, pro choro pife infeodato triginta folidos, pro
choro [iliginis infeodato talentum, pro choro ordei infeodatoe talentum et pro ducbus choris auene in-
feodatis talentum dicto comiti denariorum Brandebnrzenfinm perfoluenius; et quicquid frufta in terra
Perleberge libera nune fuerint, pro- fingulis frufiis dicto comiti perfoluemus eftimacionem deecies hie
expreffam, Similiter et de bonis terre Lenifin comprehenlis in diftinctione terminornm per ipfum
comilem et nofiros homines-adhue facienda medis premiffis volumus de froftis fingulis obfernari. Hu-
ius vero pecunie ferciam partem dicto comiti foluere debemus in fefto beati Martini proxime nune
venturo; item terciam partem ei perfoluemus in purificacione beate Marie proxime nunc inftantiy vIH-
mam vero partem terciam in fefto beate Walburgis virginis abinde proxime fequenti fepedicto eomiti
debebimus integraliter perfoluiffe,  Soper predictis - omnibus et fingulis modis premiffis’ hincinde firmiter
obfervandis * prefentem litteram conferibi fectmus et figillorum noltrorum appenfionibus; roborari. ' Ve-
rum [i pecunia ‘antedicta temporibis pretactis non: folueretur comiti prelibato, milites infraferipti, *qui
pro ea promifernnt, Perleberge intrabunt, nullatenus exituri, nifi de comitis'fierit voluntaté; nomina
autem: wilitum funt hee: Arnoldus de Jagow, Hermannus derliuyftr:r, Conradus de Got=
berge, Fridericus de Hagenow, Henricus de Plote, Johanhes Kriiger, Joliannes de
Cummelofen, Fridericus de Bandov, Johannes de Stendal, Johannes Podevos (Rode-
vos?) cum quibns promittent adlue  decem . milites in eraftino beati Johannis baptifte proxime nunec
venture in loco, qui Hunrelant vulgariter appellatur; verum (i aliqgnem predictorum militum uel ali-
quos mori contingeret, quad abfit, loce illius alium fubfiituere debebimus eque dignum, Actum et
datum D elflage, anno domini MeCCOLXXVAXV® kalendas Junii,